

# Globalismi ja tuleva maailmandiktaattori: Kansakuntien hallitusten uudistaminen

## Globalism and the Coming World Dictator: Reforming the Governments of the Nations

By Jeff Kinley, August 22, 2023



Noin 6000 vuoden ajan Saatana on halunnut saavuttaa alkuperäisen kolmitahoisen tavoitteensa: olla Jumala, hallita maata ja tulla koko ihmiskunnan palvomaksi. Mutta jotta se onnistuisi, maailma on muutettava

perusteellisesti. Saatanan on muokattava ja luotava se uudelleen omaksi kuvakseen. Se edellyttää neljää olennaista elementtiä hänen strategiassaan:

1. Uudistaa kansakuntien hallitukset
2. Pettää ihmiskunnan sydämet
3. Valmistaa ja asettaa laittomuuden ihminen asemaansa
4. Poistaa seurakunnan vaikutus

Jokainen näistä neljästä profeetallisesta pilarista perustuu kriisiin. Tarkastelkaamme, mitä Raamattu sanoo siitä, kuinka kukin näistä

toteutuu ja mitkä nykyiset vihjeet osoittavat, että ne ovat parhaillaan muodostumassa.

## 1) Kansakuntien hallitusten uudistaminen ja uudelleensuuntaaminen

Daniel 2 ja 7 puhuvat Rooman valtakunnasta, joka herää henkiin (tämä näkyy myös luvuissa Ilm.13 ja 17). Tämä 10 kuninkaan liitto edustaa todennäköisesti Euroopan ja länsimaiden vaikutusvaltaisimpia valtioita viimeisinä päivinä. Muista, että valtakunnat ja maat voidaan lamauttaa muutamassa viikossa tai kuukaudessa sodan, taloudellisen romahduksen, hyökkäävien armeijoiden tai jumalallisen tuomion kautta.

Raamattu ei määrittele, keitä nämä 10 kuningasta ovat ja miltä heidän valtakuntansa näyttävät. Oletettavasti niihin kuuluu nykyisiä kansakuntia, jo olemassa olevia liittoja/konglomeraattihallituksia, tai jopa vasta muodostettuja monikansallisia liittoja. Yksi kuningas voi edustaa monia kansakuntia. On jopa mahdollista, että nykyistä Euroopan Unionia edustaa yhtenä valtakuntana sen presidentti. Raamattu ei täytä meille aukkoja tässä asiassa.

Nämä tulevat kansakunnat voivat kukin edustaa useita maita/alueita. Historioitsijat ja teologit ovat yhtä mieltä siitä, että kerran mahtava Rooma voitaisiin herättää henkiin 10 valtion liittona. Se, mistä voimme olla varmoja, on se, että Ahdistuksessa muodostetaan yhdistetty maailmanhallitus. Onko tänä päivänä todisteita liikkeestä kohti tätä tavoitetta?

## **Menneisyys ennakoi tulevaisuutta**

Kansainliitto perustettiin 10. tammikuuta 1920 ensimmäisenä maailmanlaajuisena hallitustenvälisenä järjestönä. Sen tarkoituksena oli alun perin kattaa 32 kansakuntaa ja estää uusi maailmansota aseistariisunnan, kollektiivisen turvallisuuden ja hallitustenvälisen vuoropuhelun kautta. Presidentti Woodrow Wilson sai Nobel-palkinnon roolistaan Liiton johtavana suunnittelijana.

Yhdysvaltain senaatti kieltäytyi kuitenkin liittymästä Liittoon huolissaan Yhdysvaltojen suvereniteetista. Ja tiedämme, että Kansainliitto ei kyennyt estämään uutta maailmanlaajuista sotaa. Adolf Hitler, joka pyrki valloittamaan Euroopan ja sitten maailman, syöksi ihmiskunnan toiseen maailmansotaan. Mielenkiintoista on, että Hitlerin suunnitelmaan sisältyi tuhatvuotinen valtakunta, joka oli väärennös Jeesuksen Kristuksen

tulevasta tuhatvuotisesta valtakunnasta. Hänen juutalaisille aiheuttamansa holokausti oli kaamea alkusoitto Ilm. 12. luvulle, joka edustaa Saatanan yritystä käynnistää ennenaikaisesti Ahdistus ja hänen hallintansa maan päällä.

Sodan päätyttyä vuonna 1945 Winston Churchill kannatti "Euroopan Yhdysvaltojen" muodostamista – hänen näkemyksensä Euroopan tulevaisuudesta ja maailmanrauhasta. Vuonna 1957 Ranska, Länsi-Saksa, Italia, Alankomaat, Belgia ja Luxemburg allekirjoittivat "Rooman sopimuksen", jolla perustettiin Euroopan talousyhteisö (ETY) eli Euroopan yhteismarkkinat. Nykyisessä EU:ssa on tällä hetkellä 27 valtiota.

Lisäksi YK:sta on tullut paisunut, itsetärkeä byrokratia, joka pyrkii laajentamaan valtansa jokaiseen maailman kansakuntaan ja yksilöön.

### **Älä koskaan anna kriisin mennä hukkaan**

Kun Covid-pandemia iski, nykyiset ja entiset maailmanjohtajat esittivät vaatimuksia globaalista hallintojärjestelmästä. Tony Blair, Gordon Brown ja YK:n entinen pääsihteeri Ban Ki Moon kehottivat G20-maiden, YK:n, Kansainvälisen valuuttarahaston ja Maailmanpankin yhteisiin ponnisteluihin "ihmisoikeuksien, solidaarisuuden, ja oikeudenmukaisuuden" turvaamiseksi stimuloimalla yhteistä "vastuutamme globaaleina kansalaisina".

Tällä hetkellä Ban on varapuheenjohtaja riippumattomassa kansainvälisessä johtajien ryhmässä nimeltä The Elders (Vanhimmat), joka työskentelee yhdessä rauhan, oikeuden ja ihmisoikeuksien puolesta. Heidän globaaliin agendaansa kuuluu monenvälinen yhteistyö kansojen välillä, rauha, yleinen terveydenhuolto ja ilmastonmuutoksen torjunta, kohti "oikeutta kaikille".

Tähän joukkoon on liittynyt suhteellisen uusi toimija maailmanlaajuisella näyttämöllä. Maailman Talousfoorumin (WEF) perustaja Klaus Schwab on kutsunut maailman eliittiä koolle vuosittain vuodesta 1971 lähtien suhteellisen tuntemattomassa Davosin kaupungissa Sveitsissä. Covid-kriisin aikana Schwab sanoi: "Pandemia edustaa harvinaista mutta kapeaa tilaisuuden ikkunaa pohtia, ideoida uudelleen ja nollata maailmamme."

Muut uskonnolliset johtajat ja globalistit olivat innokkaita osallistumaan:

*Jokainen meistä kehittyi kohti jumaluutta. Uskon, että messias, jota odotamme, jota me kaikki epäilemättä odotamme, on universaali Kristus; toisin sanoen evoluution Kristus. – Teilhard de Chardin, ranskalainen jesuiittapappi, filosofi, paleontologi, evolutionisti.*

*Meidän on siirryttävä mahdollisimman nopeasti yhden maailman hallitukseen, yhden maailman uskontoon, yhden maailman johtajan alaisuudessa. Valitsemallaan hetkellä absoluuttinen korkein soittaa omaa voitonkelloaan täällä maan päällä YK:n rakastavan ja palvelevan sydämen kautta. – Robert Muller, entinen YK:n apulaispääsihteeri, ”globaalin perustuslain” kannattaja*

Joten mikä katalysaattori voisi saada maailman kansat sellaiseen yhtenäiseen sopimukseen? Mikä globaali hätätila tai planetaarinen ahdinko olisi niin vakava, niin akuutti, niin tuhoisa ja niin vaikuttava, että se saisi valtioiden johtajat heittämään syrjään erimielisyytensä ja entiset konfliktinsa? Mikä saisi heidät olennaisesti poistamaan rajat, yhdistämään globaalin talouden ja yhteiset pyrkimykset yhdeksi? Mikä tai kuka yhdistää heidät?

Covid-reaktio oli ennakkokuva tulevista asioista. Maailman Talousfoorumin ja Kansainvälisen Valuuttarahaston mukaan heidän todellinen agendansa on ilmastonmuutos, taloudellinen tasa-arvo ja sosiaalinen oikeudenmukaisuus. Miltä tämä käytännössä näyttää? Se sisältää pohjimmiltaan planeetan palvomisen ja kapitalismin tuhoamisen sosialismin hyväksi sekä niiden tiellä olevan juutalais-kristillisen uskomusjärjestelmän syrjäyttämisen.

Nämä ovat vain pintakysymyksiä, jotka peittävät vieläkin syvemmän agendan, joka löytyy kohdasta Ps. 2:1-6:

*Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat? Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen voideltuansa vastaan: "Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältäämme heidän köytensä". Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä. Kerran hän on puhuva heille vihassansa, peljättävä heitä hirmuisuudessaan: "Minä olen asettanut kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni".*

Maailmanhallitus on muodostumassa ja häämöttää horisontissa. Kuten Michele Bachmann on todennut, Euroopan poliittiset johtajat

tavoittelevat innokkaasti tällaista päämäärää ja Amerikkaa johtaa tällä hetkellä mies, jonka "Build Back Better" -kampanja otettiin sanatarkasti WEF:n maailmanlaajuisen nollausohjelman sivuilta.

*Jeff Kinley is an **author**, former pastor, speaker, and is the host of **Vintage Truth** and **Prophecy Pros** podcasts, as well as **The King is Coming** television program, formerly hosted by Dr. Ed Hindson. Kinley is also a guest contributor for **Christ In Prophecy**.*